

LA 2015 Holding ApS
Søndergade 28, 1.
6270 Tønder
CVR nr. 36 94 07 43

Årsrapport for 15. juni 2015 - 30. september 2016
(1. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 3 / 2 2017

Louise Andresen

Dirigent Louise Andresen

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LA 2015 Holding ApS
Søndergade 28, 1.
6270 Tønder

CVR-nr.: 36 94 07 43
Stiftet: 15. juni 2015
Hjemsted: Tønder
Regnskabsår: 15. juni - 30. september

Direktion

Louise Andresen

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
CVR-nr.: 28 90 28 67
Østergade 20
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 72.191.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 15. juni 2015 - 30. september 2016

Note	Kr.
Bruttofortjeneste	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-5.625</u>
Resultat før finansielle poster	-5.625
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	83.250
Andre finansielle indtægter	1.469
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.903</u>
Ordinært resultat før skat	72.191
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>72.191</u></u>
 Forslag til resultatdisponering	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	40.000
Overført resultat	<u>32.191</u>
Disponeret i alt	<u><u>72.191</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

Note	Kr.
<u>AKTIVER</u>	
<u>Anlægsaktiver</u>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>625.705</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>625.705</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>625.705</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>	
Likvide beholdninger i alt	<u>45.961</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>45.961</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>671.666</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

Note	Kr.
<u>PASSIVER</u>	
<u>Egenkapital</u>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	32.191
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>40.000</u>
Egenkapital i alt	<u><u>122.191</u></u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>	
Hensatte forpligtelser i alt	<u><u>0</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (kortfristet)</u>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>549.475</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>549.475</u></u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u><u>549.475</u></u>
 Passiver i alt	<u><u>671.666</u></u>

1. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser
2. Medarbejderforhold

Noter til årsrapporten

Note 1. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Ingen

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Note 2. Medarbejderforhold

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.